
 
 

Российская Федерация 
Министерство культуры Российской Федерации 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«АСТРАХАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ» 

 

 
П Р И К А З 

 
20.08.2021 г.                                                                                       № 52 - СТ                 
                                                        г. Астрахань 
 
О зачислении лиц на места в пределах квоты на образование иностранных граждан, 
установленной Правительством Российской Федерации 
 

На основании направления на обучение Министерства науки и высшего 
образования Российской Федерации Департамента государственной политики в 
сфере высшего образования, решения Приемной комиссии ФГБОУ ВО 
«Астраханская государственная консерватория» (протокол № 13 от 19 августа 2021 
года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

I. Зачислить с 1 сентября 2021 года на 1 курс АГК на обучение по программе 
высшего образования – программе магистратуры, на места в пределах квоты на 
образование иностранных граждан, установленной Правительством Российской 
Федерации по очной форме обучения успешно выдержавшего вступительное 
испытание следующего абитуриента: 

МАГИСТРАТУРА 
53.04.02 «Вокальное искусство» 

Профиль «Академическое пение» 
Очная форма обучения (бюджет) 

 
№ ФИО 

 
Номер 

направления  
на обучение 

Страна 
прибытия 

Итоговый 
балл 

 

1.  Захарову Доротею Павловну UZB-1194/21 Узбекистан 85 
 
Основание: постановление Правительства Российской Федерации от 18 декабря 2020 г. № 2150 «Об 
установлении квоты на образование иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации». 

 
 
ВРИО ректора, профессор 

 

 
Поповская О.И.  

 


